ЧЕЛЯБИНСКАЛ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2020 г. № 510-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Главы Златоустовского городского округа
от 30.06.2008 г. № 148-п «Об определении
значений коэффициентов, необходимых
для исчисления размера арендной платы
за использование земельных участков,
государственная собственность на которые
не разграничена, на территории
Златоустовского городского округа»»

В соответствии с Законом Челябинской области от 24.04.2008 г.
№ 257-30 «О порядке определения размера арендной платы, земельные
участки, предоставленные в аренду без проведения торгов», принимая
во внимание экономическое обоснование значений коэффициентов,
необходимых для исчисления размера арендной платы за использование
земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена, на территории Златоустовского городского округа
от 30.09.2020 г., подготовленное индивидуальным предпринимателем
Радеевой Татьяной Григорьевной, состоящей в реестре саморегулируемой
организации Региональной ассоциации оценщиков.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить постановление Главы Златоустовского городского округа

от 30.06.2008 г. № 148-п «Об определении значений коэффициентов,
необходимых для исчисления размера арендной платы за использование
земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена, на территории Златоустовского городского округа» пунктом 5
следующего содержания:

«5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 г».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

Вр-149785

информации и на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети
«Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу
и финансам Жиганьшина В.Р.

Исполняющий обязанности Г.
Златоустовского городского 0|

СТОНСАСо

А.М. Митрохин

Вр-149785